Совет депутатов сельского поселения  Пригородный  сельсовет
Усманского муниципального района
Липецкой области Российской Федерации

1 сессия 6 созыва

РЕШЕНИЕ

	22 сентября 2020 года                                                                                 № 1/2

	с.Пригородка

Об избрании заместителя председателя Совета депутатов
сельского поселения  Пригородный  сельсовет
Усманского муниципального района Липецкой области
Российской Федерации VI созыва

По результатам голосования, Совет депутатов сельского поселения  Пригородный  сельсовет  Усманского муниципального района VI созыва решил:

1. Избрать заместителем председателя Совета депутатов сельского поселения  Пригородный  сельсовет  Усманского муниципального района Липецкой области Российской Федерации VI созыва Калинину Елену Ивановну.
2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия

	Председатель Совета депутатов сельского поселения
Пригородный  сельсовет
Усманского муниципального района

                                           В.М.Рубцов

	Совет депутатов сельского поселения  Пригородный  сельсовет
Усманского муниципального района
Липецкой области Российской Федерации

1 сессия 6 созыва

РЕШЕНИЕ

	22 сентября 2020 года                                                                                 № 1/3

	с.Пригородка

Об избрании секретаря Совета депутатов
сельского поселения  Пригородный  сельсовет
Усманского муниципального района Липецкой области
Российской Федерации VI созыва

По результатам голосования, Совет депутатов сельского поселения  Пригородный  сельсовет  Усманского муниципального района VI созыва решил:

1. Избрать секретарем Совета депутатов сельского поселения  Пригородный  сельсовет  Усманского муниципального района Липецкой области Российской Федерации VI созыва Щеглову Татьяну Дмитриевну.
2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия

	Председатель Совета депутатов сельского поселения
Пригородный  сельсовет
Усманского муниципального района

[bookmark: _GoBack]                                      В.М.Рубцов